
DEPARTAMENTO DE 
ADMINISTRAÇÃO 

Paço Municipal "Pror Judith de Oliveira Garcez'' 
Secretaria Municipal de Governa e Administração 

.. 
"' 

,,.. 

� 
•· 

"' 
. -. 
•• 

"' 
o 

•..O 
� 

c; 
('�J 
··-
,_,, 
o 
'· 

�· ... 

14--, 

,,-, 
,--: 

"' 

º' 
(eT. 

• 

.::::: 
<X 
"' 
a: 
:s: 
"" 
.:..:. 

:si 
o 
-· 

g 
• 

,_ 
�-· 
"' 
CL 

DECRETO Nº 6.945, DE 03 DE MARÇO DE 2016. 

Dispõe sobre a oficialização e convocação 
da Conferência Municipal da Saúde de 
Assis e dá outras providências. 

RICARDO PINHEIRO SANTANA, Prefeito do Município de Assis, no uso de 
suas atribuições legais, 

DECRETA: 

Art. 1° - Fica convocada a Conferência Municipal da Saúde de Assis, tendo como 
tema central: "Efetivando o SUS - Prevenção e qualidade de vida", que será 
realizada no dia 22 de Maio de 2016, no Auditório Antonio Meirisse na UNESP, 
localizado na Av. Dom Antônio nº 2.100, das 8h às 18 h , nesta cidade. 

Art . 2º -

Art . 3º -

• 

Art. 4º -

Art. 5º -

Fica o Conselho Municipal de Saúde Assis responsável pela coordenação e 
organização da Conferência, de que trata este Decreto. 

As despesas decorrentes da aplicação deste Decreto, ocorrerão por conta de 
dotação própria do orçamento do órgão gestor responsável. 

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação. 

Revogam-se as disposições em contrário. 

Prefeitura Municipal de Assis, em 03 de Março de 2016. 

/ 
L.-----J 

. ;:> 
/ 

. 

' 

�---
'secretár" Mun· 1pal de Governo e Administração 

Publicado no Departamento de Administração, em 03 de Março de 2016. 


